Протокол № 5

заседания профсоюзного бюро сотрудников и студентов факультета

медицинской кибернетики и управления в здравоохранении КрасГМУ

от 18.12.2014г.
Присутствовали: 6 из 9 членов профсоюзного бюро факультета МКиУЗ:

профорг факультета Фанбер Н.А., профорг кафедры медицинской и биологической

физики Шульгина Л.А., профорг кафедры медицинской информатики и информационных

технологий Рогозина М.С., профорг кафедры медицинской кибернетики Меншикова И.С.,

профорг 1 курса Мусаева Ш.Б, профорг 2 курса Батуро Е.А., профорг 3 курса Самарцев

М.Ю., студентка 2 курса Куцакова Т.А.

Повестка:

Направление профсоюзной работы Мероприятия

Профсоюзная работа с профоргами

кафедр и курсов МКиУЗ

1. Утверждение плана работы профбюро на

2015г.

2. Отчет о работе профбюро факультета МКиУЗ

за 2014г.

3. Утверждение состава профбюро факультета

МКиУЗ

4. Утверждение сметы профбюро факультета

МКиУЗ на 2015г.

Внеаудиторная работа 1. Организация и проведение учебной

олимпиады по правоведению посвященную

дню Конституции РФ.

1. ВЫСТУПИЛ:

Профорг 1 курса И.Е. Калистратов, с отчетом о проведению учебной олимпиады по

правоведению, посвященную дню Конституции РФ, приложение №1.

2. ВЫСТУПИЛА:

Профорг факультета МКиУЗ Н.А Фанбер., с отчетом о работе профбюро факультета

МКиУЗ за 2014г., приложение №2.

3. ВЫСТУПИЛА:

Профорг ФМКиУЗ Н.А. Фанбер.

В связи с выходом О.В. Ткаченко, после отпуска по уходу за ребенком, необходимо

утвердить новый состав профбюро факультета МКиУЗ на 2015г., приложение №3.

Открытым голосованием по списку утвердили состав профбюро факультета МКиУЗ на

2015г.

4. ВЫСТУПИЛА:

 Заведующая отделом ООП О.В.Ткаченко представила на утверждение проект плана

работы профбюро на 2015г., приложение №4

Открытым голосованием утвердили проект плана работы профбюро на 2015г.

5. ВЫСТУПИЛА:

 Заведующая отделом ООП О.В.Ткаченко представила на утверждение смету профбюро

на 2015г., приложение №5